Elektrinės grindų šildymo ir
sniego tirpinimo sistemos
Produktų katalogas
4iE SMART WIFI
TERMOSTATAS
Centriniam ir grindų šildymo
sistemoms
DABAR PRIEINAMA

Vidinė izoliacija Fluoropolimero (ECTFE)
Išorinė izoliacija PVC
Kabelio storis 6mm
Jungtis 2,5m ilgio jungiamasis elektros kabelis
Sertifikatai Pažymėta CE ženklu, patvirtinta VDE sertifikatu
Garantija 10 metų garantija ir SafetyNetTM įrengimo garantijos
Išmatavimai
Modelis Kabelio ilgis
(m)
Galingumas
(W)
Srovės
Stiprumas (A)
Varža
(Ω)
WIS180 9.0 180 0.8 294
WIS280 14.0 280 1.2 189
WIS390  19.5 390 1.7 136
WIS500 25.0 500 2.2 106
WIS650 32.5 650 2.8 81
WIS760 38.0 760 3.3 70
WIS1000 50.0 1000 4.3 53
WIS1200 60.0 1200 5.2 44
WIS1460 73.0 1460 6.3 36
WIS1550 77.5 1550 6.7 34
WIS1770 88.5 1770 7.7 30
WIS2070 103.5 2070 9.0 26
WIS2600 130.0 2600 11.3 20
WIS3140 157.0 3140 13.7 17
WIS3370 168.5 3370 14.7 16
Priedai
MFB1 Tvirtinimo bėgeliai - 25m
cL
ACC 100×

Jungtis 3m ilgio jungiamasis elektros kabelis
Sertifikatai Pažymėta CE ženklu, patvirtinta BEAB sertifikatu
Garantija Gyvenimo Laiko garantija ir SafetyNetTM įrengimo
garantijos
Išmatavimai
Modelis Kabelio
ilgis (m)
Šildomas
plotas  (m2)
Galingumas
(W)
Srovės
Stiprumas (A)
Varža
(Ω)
DWS300 22 1,5 - 2,4 300 1,3 176
DWS400 32 2,5 - 3,4 400 1,7 128
DWS600 44 3,5 - 4,4 600 2,6 88
DWS800 64 4,5 - 6,0 800 3,6 64
1
2
3
4

4. Dengta izoliacinė grindų plokštė
5. Elastingų klijų sluoksnis grindų
dangai
6. Pagrindas
Šildymo kilimėliai - SPM
Išmatavimai SPM 150W/m2
Modelis Šildomas plotas
(m2)
Galingumas
(W)
Srovės
Stiprumas (A)
Varža
(Ω)
SPM1 1,0 150 0,7 353
SPM1.5 1,5 225 1,0 235
SPM2 2,0 300 1,3 176
SPM2.5 2,5 375 1,6 141
SPM3 3,0 450 1,8 118
SPM3.5 3,5 525 2,3 101
SPM4 4,0 600 2,6 88
SPM4.5 4,5 675 2,9 78
SPM5 5,0 750 3,6 71
SPM6 6,0 900 4,0 59
SPM7 7,0 1050 4,5 50
SPM8 8,0 1200 5,7 44
SPM9 9,0 1350 6,4 39
SPM10 10,0 1500 7,0 35
SPM11 11,0 1650 7,7 32
SPM12 12,0 1800 8,4 29
SPM15 15,0 2250 10,4 24
Išmatavimai SPM 200W/m2
Modelis Šildomas plotas
(m2)
Galingumas
(W)
Srovės
Stiprumas (A)
Varža
(Ω)
2SPM0.5 0,5 100 0,4 523
2SPM1 1,0 200 0,9 265
2SPM1.5 1,5 300 1,3 176
2SPM2 2,0 400 1,7 132
2SPM2.5 2,5 500 2,2 106
2SPM3 3,0 600 2,6 88
2SPM3.5 3,5 700 3,0 76
2SPM4 4,0 800 3,5 66
2SPM4.5 4,5 900 3,9 59
2SPM5 5,0 1000 4,4 53
2SPM6 6,0 1200 5,2 44
2SPM7 7,0 1400 6,1 38
2SPM8 8,0 1600 7,0 33
2SPM9 9,0 1800 7,8 29
2SPM10 10,0 2000 8,7 26
2SPM15 15,0 3000 13,0 18
GYVENIMO
LAIKO
GARANTIJA
GYVENIMO

Galingumas 150W/m2 ir 200W/m2
Jungtis 3m ilgio jungiamasis elektros kabelis
Sertifikatai Pažymėta CE ženklu, patvirtinta BEAB sertifikatu
Garantija 10 metų garantija ir SafetyNetTM įrengimo garantijos
Šildymo kilimėliai - PVC
Išmatavimai PVC 150W/m2
Modelis Šildomas
plotas  (m2)
Galingumas
(W)
Srovės
Stiprumas (A)
Varža
(Ω)
PVC1 1,0 150 0,7 354
PVC1.5 1,5 225 1,0 235
PVC2 2,0 300 1,3 177
PVC2.5 2,5 375 1,6 141
PVC3 3,0 450 2,0 117
PVC3.5 3,5 525 2,3 101
PVC4 4,0 600 2,6 88
PVC4.5 4,5 675 2,9 78
PVC5 5,0 750 3,3 71
PVC6 6,0 900 3,9 59
PVC7 7,0 1050 4,6 50
PVC8 8,0 1200 5,2 44

druska kelią, kiemą ir laiptus, kuriais nuolat lipate. Pasitelkus į
pagalbą Warmup sniego valymo produktus, galite ramiai atsipūsti
ir pasidžiaugti žiemos teikiamais malonumais likus namuose.
Siūlome rinktis sniego tirpinimo kabelius, kurie šildo kelią, betoną
ar grindinį aplink jūsų namus ir užkerta kelią ledo, bei sniego
pusnių susidarymui. Yra dvi skirtingos sistemos, viena - betonui ir
grindiniui, kita - asfaltui. Išmatavimai (Kabelis betonui ir grindiniui)
Modelis Kabelio ilgis
(m)
Galingumas
(W)
Srovės
Stiprumas (A)
Varža
(Ω)
W25SM250 10 250 1.1 212
W25SM500 20 500 2.2 106
W25SM750 30 750 3.3 71
W25SM1000 40 1000 4.4 53
W25SM1250 50 1250 5.4 42
W25SM1750 70 1750 7.6 30
W25SM2250 90 2250 9.8 24
W25SM2750 110 2750 12 19
W25SM3300 132 3300 14.4 16
W25SM4250 170 4250 18.5 12
W25SM4750 190 4750 20.7 11
10 METŲ
GARANTIJA
10 METŲ
GARANTIJA

Atsparumas tempimui 300N
Gniuždomasis įtempis 2000N
Mažiausias lenkimo spindulys 6x skersmuo
UV atsparumas Atsparus
Sertifikatai Pažymėta CE ženklu, patvirtinta FIMKO sertifikatu
Garantija 10 metų garantija
Išmatavimai (Kabelis asfaltui)
Modelis Kabelio
ilgis (m)
Galingumas
(W)
Srovės
Stiprumas (A)
Varža
(Ω)
W25SMAP3300 132 3300 14.4 16
W25SMAP4750 190 4750 20.7 11
Pastaba:
Kabeliai yra apsaugoti nuo UV spindulių, todėl jie taip pat gali būti naudojami
stogų ir latakų naudojimo srityse.
Patobulintas saugumas - Warmup sniego tirpinimo sistema

žiemą.
Šio tipo kabeliai taip pat sumažins savo galingumą (vatais vienam
linijiniam šilumos plėtimasi metrui), esant šiltesnėms sąlygoms, kai
aukštesnė temperatūra padarys ypatingą šerdį mažiau laidžiu.
Kabeliai puikiai tinka naudoti stogams ir vamzdžiams, taip pat
apsaugai nuo vamzdžių užšalimo.
Išmatavimai
Modelis Kabelio ilgis
(m)
Galingumas
(W)
Srovės
Stiprumas (A)
Varža
(Ω)
W20SR500 25 500 2,2 105,8
W20SR600 30 600 2,6 88,2
W20SR1000 50 1000 4,4 52,9
W20SR1600 80 1600 7,0 33,1
W20SR/m
Iškirpkite reikiamo ilgio.
Parduodamas metrais, minimalus užsakymas 20m.
5 METŲ

Prijungimo laidas 2m ilgio
Temperatūra 65ºC
Mažiausias lenkimo spindulys 45mm
Valdymas ON/+5°C, OFF/+15°C
Sertifikatai Pažymėta CE ženklu
Garantija 10 metų garantija
Išmatavimai
Modelis Kabelio ilgis
(m)
Galingumas
(W)
Srovės
Stiprumas (A)
Varža
(Ω)
WFPC10 1 10 0,04 5290
WFPC20 2 20 0,09 2645
WFPC30 3 30 0,13 1763
WFPC40 4 40 0,17 1323
WFPC50 5 50 0,22 1058
WFPC60 6 60 0,26 882
WFPC70 7 70 0,30 756
WFPC80 8 80 0,35 661
WFPC90 9 90 0,39 588
WFPC100 10 100 0,43 529
WFPC120 12 120 0,52 411
WFPC140 14 140 0,61 378
WFPC180 18 180 0,78 294
WFPC220 22 220 0,96 240
WFPC240 24 240 1,04 220
WFPC280 28 280 1,22 189
WFPC320 32 320 1,39 165
WFPC360 36 360 1,57 147
WFPC480 48 480 2,09 110
WFPC500 50 500 2,17 106
WFPC600 60 600 2,61 88
10 METŲ
GARANTIJA
10 METŲ
GARANTIJA
Apsauginis laidas nuo užšalimo - W10FP
Išmatavimai
Modelis Kabelio ilgis
(m)
Galingumas
(W)
Srovės
Stiprumas (A)
Varža
(Ω)
W10FP20 2 20 0,09 2645
W10FP40 4 40 0,17 1323
W10FP60 6 60 0,26 882
W10FP80 8 80 0,35 661
W10FP100 10 100 0,43 529
W10FP150 15 150 0,65 326
W10FP200 20 200 0,87 265
Techniniai duomenys
Darbinė įtampa 230V AC ±15%, 50 Hz
Galingumas  10W/m
Vidinė izoliacija Fluoropolimerų